様式第１号
　令和　年　　月　　日
　島根県知事　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
島根県第三者承継・統合型支援補助金交付申請書
　島根県第三者承継・統合型支援補助金交付要綱第６条第１項に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助事業の内容　　　　　　　別紙　事業実施計画書のとおり
２　補助金交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の経費配分、内訳　　別紙　事業収支予算書のとおり
４　事業完了期日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　添付書類
・補助対象経費の見積書等の写し
・経営資源引継ぎを示す資料（契約書等）

・承継者及び被承継者の申請直近２期の決算書
・承継者及び被承継者の申請直近２期の株主名簿、出資者一覧、又はこれらに相当する資料
・被承継者の従業員を引き継いだことを示す書類（承継前の従業員名簿と承継後の従業員名簿等）
・地域に必要と認められる事業であることを示す資料（商工会又は商工会議所による意見書）

・個人事業主の場合は、住民票。法人の場合は、履歴事項全部証明書
・県税納税証明書（全項目に滞納がない旨の証明、写し可）
・企業の概要がわかるもの（パンフレット等）